,'·
,,

MAURO CAVALCANTE DE SOUZA

PORTARIA Nº. 036/2020.

Nomeia a Procuradora Especial da Mulher, nos termos da

Resolução nº 002/2020, de 15 de setembro de 2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a Vereadora Kath Anne Meira da Silva Simonassi, para o cargo de Procuradora

Especial da Mulher, nos termos do art. 79-A do Regimento Interno.

Art. 2° A Procuradoria Especial da Mulher será diretamente assessorada pela Assessoria

Jurídica e pela Assessoria Legislativa da Câmara.

Art. 3° Os trabalhos da Procuradoria Especial da Mulher serão secretariados pela Servidora

Tágyla Nayra do Vale Araújo, Matrícula nº 1200581.

Art, 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Fortim, em 22 de setembro de 2020.

éB5L--,
ORLANDO DA COSTA OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Fortim

ÇÂMARA MUNICIPAL DE FORTI;,
Extrato de Publicação

Diário Oficial dos Munjplpios
Matéria PubJicada em rfli_/fE. 1.~~~,
Edição JSi.j~
Servidor '~
~atrícula Nº 1 ~ :.J